

Årsredovisning för Kessel & West AB

559127-7123

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Westerlund
Styrelseledamot

2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kessel & West AB, 559127-7123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess internethandel med kläder, skor, personlig skyddsutrustning och därmed förenlig verksamhet samt bedriva produktion och handel med musik och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med anledning av att verksamheten såldes under föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 069 080	7 019 367	3 023 527	1 317 312
Resultat efter finansiella poster	-334 724	961 443	3 615	3 296
Soliditet %	54,9	68,7	8	15

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 297	550 486
Utdelning			-125 000
Balanseras i ny räkning		425 486	-425 486
Årets resultat			-84 724
Belopp vid årets utgång	50 000	427 783	-84 724

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	427 782
Årets resultat	-84 724
Summa	343 058

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	343 058
Summa	343 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 069 080	7 019 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 069 080	7 019 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-779 065	-4 232 488
Handelsvaror		0	-401 447
Övriga externa kostnader		-300 159	-1 380 549
Personalkostnader	2	-319 894	-32 027
Summa rörelsekostnader		-1 399 118	-6 046 511
Rörelseresultat		-330 038	972 856
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 686	-11 413
Summa finansiella poster		-4 686	-11 413
Resultat efter finansiella poster		-334 724	961 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	-250 000
Resultat före skatt		-84 724	711 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-160 957
Årets resultat		-84 724	550 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	400 000	1 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		400 000	1 600 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 691	211 987
Övriga fordringar		103 963	-715 153
Summa kortfristiga fordringar		118 654	-503 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 796	66 633
Summa kassa och bank		196 796	66 633
Summa omsättningstillgångar		315 450	-436 533
SUMMA TILLGÅNGAR		715 450	1 163 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		427 782	2 297
Årets resultat		-84 724	550 486
Summa fritt eget kapital		343 058	552 783
Summa eget kapital		393 058	602 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	250 000
Summa obeskattade reserver		0	250 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	88 965
Förskott från kunder		68 735	68 735
Leverantörsskulder		0	3 919
Skatteskulder		156 183	160 916
Övriga skulder		97 474	-11 851
Summa kortfristiga skulder		322 392	310 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 450	1 163 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-1 200 000	
Utgående anskaffningsvärden	400 000	1 600 000
Redovisat värde	400 000	1 600 000

Underskrifter

Göteborg

Claes Westerlund
Claes Westerlund
Styrelseledamot

2022-09-27

Datum